
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 2 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: PC a periferie - rámcová dohoda 2017  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení na uzavření rámcové dohody 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004751 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel obdržel dne  15. 1. 2018 následující požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace: 
 „Předmět  Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Dobrý den, 
níže Vám s dovolením zasíláme žádost o dodatečnou informaci k veřejné zakázce „PC a periferie - rámcová 
dohoda 2017“. 
 
Komunikoval, konzultoval zadavatel před zveřejněním veřejné zakázky „PC a periferie - rámcová dohoda 2017“, 
technickou specifikaci a zadávací dokumentaci s některým z potenciálních dodavatelů, firem, uchazečů, výrobců? 
V případě, že ano, prosíme o jejich zveřejnění. 
 
Děkujeme. 
S pozdravem,“ 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel upozorňuje, že žádost byla doručena až po uplynutí lhůty dle §98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a zadavatel tedy není povinen vysvětlení poskytnout, a v případě 
poskytnutí není povinen dodržet lhůty dle §98 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel se však přesto rozhodl k věci vyjádřit: 
 
Zadavatel vypracoval zadávací dokumentaci sám a nevedl u této zakázky tržní konzultace, jejichž výsledkem by 
byly informace obsažené v zadávací dokumentaci. Zadavatel tedy nemá žádné osoby k identifikaci ve smyslu 
§36 odst. 4 ZZVZ. 
 
V Brně dne 16. 1. 2018 

 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2018-01-16T14:58:35+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




